СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с.Троицкое

от 21 февраля 2023 года                                                                                                            № 5

О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в генеральный план

муниципального образования сельское поселение село Троицкое

   В соответствии со ст. 14, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», ст. 5.1, ст.28,

Градостроительного Кодекса, Уставом муниципального образования и  Положением

о проведении публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности в МО сельское поселение село Троицкое,

Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в

генеральный план муниципального образования сельское поселение село Троицкое

(далее – проект внесения изменений).

2. Назначить организатором публичных слушаний комиссию по проведению публичных

слушаний в следующем составе:

Бутырский В.М.- председатель комиссии.

Шукшина Е.А.- член комиссии;

Пучкова А.В.-  член комиссии;

Харченко Ю.В.-  член комиссии;

Фреер Е.Б. – член комиссии;

Лановенко В.А. – член комиссии;

Бутова И.И. - секретарь комиссии.

3.Комиссии по проведению публичных слушаний:

- опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, оповещение о начале публичных слушаний и распространить на

информационных стендах поселения, а также в местах массового скопления граждан

(далее – информационные стенды).

- разместить проект внесения изменений и информационные материалы на официальном сайте

администрации не позднее чем через семь дней после опубликования в порядке, установленном

для официального опубликования муниципальных правовых актов, оповещения о начале

публичных слушаний;

- разместить на официальном сайте и на информационных стендах информацию о дате,

времени и месте проведения собраний участников публичных слушаний, времени регистрации

участников публичных слушаний;

- опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных

правовых актов, заключение о результатах публичных слушаний и разместить его на

официальном сайте.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Зам. Главы муниципального образования

сельского поселения село Троицкое                                                                   Е.А. Шукшина